CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  -----------------

                                  Tân Bình, ngày 29 tháng 03 năm 2012

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán
- Công ty TANIMEX

1. Tên người thực hiện giao dịch: NGUYỄN ĐÌNH MINH TRIẾT
2. Số chứng minh thư: 023330300
3. Điện thoại liên hệ: 0907338899
4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Không có
5. Mã chứng khoán giao dịch: TIX
6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 822.978 cổ phiếu;   tỷ lệ: 3,43%
7. Số tài khoản giao dịch : 053C003388
8. Tên của người liên quan tại tổ chức niêm yết: Nguyễn Minh Tâm
9. Số chứng minh của người có liên quan: 020159970
10. Chức vụ của người có liên quan hiện nay tại tổ chức niêm yết: Chủ tịch Hội đồng Quản trị
11. Quan hệ của người thực hiện giao dịch với người có liên quan: con
12. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu của người liên quan đang nắm giữ: 241.798 cổ phiếu;    tỷ lệ: 1,01%
13. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 820.000 cổ phiếu
14. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 2.978 cổ phiếu.
15. Mục đích thực hiện giao dịch: Cơ cấu danh mục đầu tư.
16. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận.
17. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 16/04/2012  đến ngày 16/06/2012.

                                                                             Người báo cáo

       (Đã ký)

                                                                                              NGUYỄN ĐÌNH MINH TRIẾT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                             Người báo cáo